
Ceará                                                                                                      
Cons.Púb.de Man.dos Res. Sól.da Reg.Serra Ibiapaba                                                         
________________________________________________________________________________                           

                             Portaria Nº.2402202501                                                        

          A Consorcio Púb  de  Man.dos  Res.  Sólidos de São Benedito, no uso de                           
 suas atribuições legais.                                                                                  

          RESOLVE:                                                                                         

          I - Autorizar  a  Tesouraria  a  pagar ao Sr(a).FRANCISCO HELTON LOPES                           
 ALCANTARA,a quantia de   R$  1.350,00(Um  Mil,  Trezentos  e  Cinquenta  Reais)                           
 equivalente a 3  (três) diária(s), por ocasião de viagem a ser realizada no dia                           
 25 de Fevereiro  a  FORTALEZA-CE com retorno no dia 27 de Fevereiro, para com a                           
 finalidade de participar  de  um evento: Seminário Prefeito do Ceará na Sede do                           
 Banco do Nordeste   -   Passaré,   participar  de  uma  Reunião  na  Assembleia                           
 Legislativa, Agace e  Mandato do Depetudao Alysson Aguiar e bem como participar                           
 de outra runião na SEMA- Secretaria Execultivo.                                                           

          II - Os  recursos  orçamentários necessários serão oriundos da dotação                           
 orçamentária vigente.                                                                                     

          III - Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de sua publicação,                           
 revogadas as disposições em contrário.                                                                    

 PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, em 24 de Fevereiro de 2025.                                 

                     ______________________________________                                                
                        FRANCISCO HELTON LOPES ALCANTARA                                                   
                             SUPERINTENDENTE CPMRSI                                                        

________________________________________________________________________________                           


